
فرماندار تربت جام:

نبود سازماندهی، مهم ترین ضعف 
حوزه گردشگری تربت جام  است

حقدادی - فرماندار تربت جام با اشاره به عدم جذب گردشگر به اماکن 

گردشگری این شهرستان گفت: برای جذب توریست وگردشگران به این 
شهرستان زیر ساخت های مناسب وجود دارد، ولی متاسفانه سازماندهی 

درستی برای معرفی، انتقال و جابه جایی گردشگران از مشهد به منطقه وجود ندارد و این موضوع 
بزرگ ترین ضعف در حوزه گردشگری تربت جام محسوب می شود. علی رستمی با اشاره به بازدید 
سالانه بیش از 250 هزار نفر از اماکن تاریخی، سیاحتی و زیارتی تربت جام افزود: در حال حاضر 150 
اثر فرهنگی و تاریخی در شهرستان شناسایی شده که از این تعداد 76 اثر در فهرست آثار ملی به ثبت 

رسیده است.

چهره ها و خبرها

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی خبر داد

پرداخت تسهیلات 114 میلیارد ریالی 
به شرکت های فناوری

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی، از پرداخت 
تسهیلات 114 میلیارد ریالی به شرکت های حوزه فناوری خبر داد.به 
گزارش خراسان رضوی، محمد رضا خلیلی در هشتمین جلسه کارگروه وام 

وجوه اداره شده استان گفت: برای حمایت از شرکت های توانمند استانی تاکنون بالغ بر 114 میلیارد 
ریال از محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در قالب وام های کم بهره به 48 شرکت فناوری 
پرداخت شده است.وی اظهار کرد:این تسهیلات به شرکت هایی که در زمینه تولید برنامه های نرم 

افزاری، نرم افزار های کاربردی ایمن، محتوای چند رسانه ای و... فعالیت دارند، پرداخت شده است.

فرماندار خلیل آباد خبر داد:

آغاز عملیات ساخت 10 مرکز 
بهداشتی و درمانی در روستا ها

نوری- فرماندار خلیل آباد گفت: در حال حاضر عملیات ساخت 10 مرکز 

بهداشتی و درمانی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و 400 میلیون تومان 
در روستا های این شهرستان آغاز شده است.مجتبی شاکری در جلسه 

کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی با بیان این که در حوزه بهداشت و درمان سال خوبی را در 
شهرستان شاهد بودیم، افزود: یکی از آرزو های دیرینه مردم شهرستان خلیل آباد افتتاح بیمارستان خاتم 
الانبیا بود که در دولت تدبیر و امید با حضور استاندار خراسان رضوی مورد بهره برداری قرار گرفت.وی 

همچنین بر تشدید نظارت گروه های بسیج سلامت نوروزی در سطح بازار تاکید کرد.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استانداری 
خراسان  استان  گفت:  افغانستان  هرات 
رضوی و مرز دوغارون نقش بسزایی در اقتصاد 
و رونق بازار های کشور افغانستان دارد و 
در حال حاضر روزانه بیش از 300دستگاه 
ایران وارد افغانستان  از  کامیون ترانزیت 
وارد  را  کالا  انواع  تن  هزار   6 و  می شوند 
افغانستان می کنند.به گزارش ایرنا، احمد 
شعیب معصومی در نشست مشترک فعالان 
محل  در  که  افغانستان  و  ایران  اقتصادی 
منطقه ویژه اقتصادی مرز دوغارون شهرستان 
تایباد برگزار شد، افزود: آن چیزی که روابط 
و  ارتباطات  می سازد،  را  خارجی  اقتصاد 
اطلاعاتی است که ارزش استراتژیک فراوان 
اخیر  سال  چند  در  کرد:  اظهار  دارد.وی 
گام های موثری در راستای توسعه روابط و 
همکاری های اقتصادی ایران و افغانستان 
برداشته شده است که در این زمینه، دولت 
افغانستان توانسته تجارب خوبی از دولت 
ایران در همه زمینه ها کسب کند.وی اظهار 

ایران  اسلامی  جمهوری  مسئولان  کرد: 
افغانستان مشترکات فرهنگی را  و دولت 
سرمایه ای بزرگ برای توسعه روابط سیاسی 
و اقتصادی دو کشور می دانند و از هر گونه 
ابتکار در این زمینه به طور متقابل در سطح 

دولت حمایت می شود. فرماندار تایباد نیز 
درباره برگزاری این نشست مشترک گفت: 
به همدلی  این نشست دستیابی  از  هدف 
است که خوشبختانه در این زمینه اقدامات 
خوبی انجام گرفته و این برنامه ها و مراودات 

در اولویت سیاست های دو کشور قرار دارد.
حسین شرافتی راد افزود: تعاملات و روابط 
در حوزه های مختلف موجب ارتباطات بیشتر 
این رو  از  با کشور های همسایه می شود، 
ارتباطات در این زمینه افزایش می یابد.وی 
شتاب بخشی به روند صادرات از ایران به 
افغانستان را یادآور شد واظهار کرد: اکنون 
یک سوم نیاز بازار افغانستان و 50درصد 
کالا های صادراتی استان خراسان رضوی 
از مرز دوغارون صادر می شود که این مهم 
نشان دهنده بازار پسندی کالا های ایرانی 
است.وی گفت: توسعه روابط استان خراسان 
رضوی با کشور های همسایه ایران به ویژه به 
سبب اشتراکاتی که وجود دارد به نفع طرفین 
است و به طور قطع مسیر رشد استان را نیز 
هموار می کند.در خور ذکر است، اعضای 
این کمیته با هدف افزایش سطح مبادلات 
موانع  رفع  بررسی  و  اقتصادی  تجاری، 
صادرات و رفع برخی مشکلات رانندگان دو 

کشور وارد ایران شده اند.

خبر   
شهرستان ها

مدیر کل امور اقتصادی استانداری هرات افغانستان:

روزانه 300 کامیون ترانزیتی از ایران وارد افغانستان می شود

گزارش جلسه
پورسخاوت

صنعتی  شهرک های  شرکت  عامل  مدیر 
خراسان رضوی گفت: تعداد 364 واحد 
صنعتی  شهرک های  در  مستقر  صنعتی 
استان در سامانه بهین یاب ثبت نام کرده اند 
که از این تعداد به 113 واحد بالغ بر 143 
میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شد که 
این صنایع شامل 103 واحد صنعتی و 10 

طرح است.
مسعود مهدی زاده در نشست با صنعتگران 
و کار آفرینان سبزواری که شنبه شب گذشته 
در محل فرمانداری این شهرستان برگزار 
شد، افزود:در مجموع 45 شهرک و ناحیه 
صنعتی در سطح این استان فعال است که 
38 شهرک و ناحیه عملیاتی شده و حدود 
2 هزار و 400 واحد صنعتی در آن مستقر 
است. وی خاطرنشان کرد: حدود 3هزار 
600 قرارداد برای احداث واحدهای  و 
صنعتی در این شهرک ها با سرمایه گذاران 
منعقد شده است. وی یادآورشد: در مجموع 
40 درصد صنایع، 28 درصد سرمایه گذاری 
و 38 درصد اشتغال در شهرک های صنعتی 
استان قرار دارد. مهدی زاده یادآورشد: 
شهرک های  در  صنایع  تعطیلی  میانگین 
10.5 درصد است که این میزان  استان 
نشان از پویایی شهرک های صنعتی استان 

دارد.

پرداخت تسهیلات به 12 • هزار و 
460 واحد صنعتی

و  کوچک  صنایع  سازمان  عامل  مدیر 
شهرک های صنعتی کشور نیز در این جلسه 
گفت:حدود 90 هزار میلیارد ریال برای 
رونق و احیای صنایع نیمه فعال در سطح 
کشور پرداخت شد. علی یزدانی مهر افزود: 
این تسهیلات از طریق سامانه بهین یاب، به 
12 هزار و 460 واحد صنعتی نیمه فعال 
و طرح صنعتی بالای 60 درصد پرداخت 
شد. وی ادامه داد: در مجموع حدود 19 
هزار و 965 واحد صنعتی از طریق سامانه 

رفع  استانی  کارگروه های  به  یاب  بهین 
موانع تولید معرفی شدند که از این تعداد 
مشمول  صنعتی  واحد   679 و  هزار   12
دریافت تسهیلات از طریق بانک ها شدند. 
وی تصریح کرد: پرداخت تسهیلات از طریق 
سامانه بهین یاب به واحد های صنعتی نیمه 
فعال و طرح های صنعتی بالای 60 درصد 
موفق ارزیابی می شود که در همین راستا 
برنامه ریزی شد این تسهیلات در سال آینده 
نیز پرداخت شود. یزدانی مهر خاطرنشان 
کرد: رونق اشتغال در گرو اجرای برنامه های 
اقتصاد مقاومتی در کشور است که سازمان 
صنعتی  شهرک های  و  کوچک  صنایع 
درصدد تحقق این برنامه است. وی با بیان 
این که برای حمایت از سرمایه گذاران اصلاح 
فرآیند های سرمایه گذاری در دستور کار قرار 
گرفته است، ادامه داد: این سیاست ها در 
چارچوب اجرای برنامه اقتصاد مقاومتی 
در کشور و رفع موانع سرمایه گذاری و تولید 
اصلاح و اجرا می شود. وی گفت: اختصاص 
تسهیلات در احیای واحد های صنعتی موثر 
است اما مهم تر از این موضوع ها، حفظ و 
استمرار فعالیت این واحد های صنعتی است 

که در دستور کار قرار دارد.

فعالیت 957 • شهرک و ناحیه 
صنعتی

یزدانی مهر با اشاره به فعالیت 957 شهرک 
و ناحیه صنعتی در سطح کشور ادامه داد: 
در 187 شهرک و ناحیه صنعتی کشور طرح 
تصفیه خانه فاضلاب اجرا شد که 25 درصد 
از این میزان، در دولت تدبیر و امید انجام 
شده است. وی عنوان کرد: در سه سال 
گذشته 69 شهرک صنعتی در سطح کشور 
راه اندازی شد که از این میزان، 33 شهرک 
جدید نیز احداث و وارد فاز عملیاتی شده 
است. مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
وشهرک های صنعتی کشور عنوان کرد: 
در ابتدای فعالیت دولت یازدهم 45 درصد 
از شهرک های صنعتی کشور تعطیل شده 
بود که با تلاش دولت و اختصاص تسهیلات 
از طریق کارگروه های رفع موانع تولید، 
بخش مهمی از این صنایع احیا شده است. 
واحد های  تعطیلی  میانگین  افزود:  وی 
صنعتی  شهرک های  سطح  در  صنعتی 
20 درصد است که وظیفه سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ارائه راهکار 
و بستر سازی مناسب برای راه اندازی این 
کرد:  عنوان  مهر  یزدانی  است.  واحد ها 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی خبر داد:

پرداخت 143 میلیارد تومان تسهیلات به 113 واحد در شهرک های صنعتی

برخورد مرگبار پیکان وانت با پراید
راسخی نیا- تصادف شدید سواری پراید با پیکان وانت، در 

شهرستان نیشابور، یک کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. 
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در تشریح این خبر گفت: 
شنبه شب گذشته در پی گزارش وقوع تصادف در جاده خرو از 
توابع بخش زبرخان بلافاصله ماموران کلانتری 15 به همراه 
عوامل اورژانس به محل اعزام شدند. سرهنگ حسین بیات 
مختاری افزود: در بررسی ها مشخص شد یک دستگاه سواری 
پراید به رانندگی مردی 43 ساله با یک دستگاه خودرو پیکان 
وانت به رانندگی جوانی 26 ساله به شدت برخورد کرده است. 
وی تصریح کرد: در این حادثه متاسفانه راننده پیکان وانت به 
علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرد و راننده خودرو پراید 
نیز مصدوم و توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شد. 
سرهنگ بیات مختاری عنوان کرد: کارشناس پلیس راه علت تامه 

حادثه را تغییر مسیر ناگهانی سواری پراید اعلام کرده است.

 بی احتیاطی راننده کامیون
 جان 2 نفر را گرفت

از  حیدریه  تربت  شهرستان  انتظامی  فرمانده  غضنفری- 

تصادف منجر به فوت 2 نفر در حادثه رانندگی خبر داد. 
سرهنگ اکبر آقابیگی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 
تصادف  فقره  مبنی بر یک  پلیسی110  فوریت های  مرکز 
فوتی در کیلومتر 5 محور تربت حیدریه به مشهد در حوالی پل 
دانشگاه آزاد بلافاصله گروهی از مأموران پلیس راه و کلانتری 
به همراه نیرو های امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: در 
بررسی های انجام شده در محل، مشخص شد، یک دستگاه 
کامیون که از سمت مشهد به تربت حیدریه در حرکت بوده، با 
یک دستگاه خودرو پراید در مسیر مخالف برخورد می کند که در 
این تصادف راننده و سرنشین پراید در دم جان باختند و راننده 
کامیون مصدوم و به بیمارستان 9 دی تربت حیدریه منتقل 
شد. فرماندهی انتظامی شهرستان تربت حیدریه بیان کرد: 
برابر نظریه کارشناس پلیس راه، علت این حادثه بی توجهی 
است. شده  اعلام  چپ  به  تجاوز  و  کامیون  راننده  جلو  به 

از میان خبرها

شهرستان ها

امام جمعه شهرستان تربت جام خبر داد:

تشکل معتمدین مردمی در راستای 
ترویج سبک زندگی اسلامی

ایجاد  از  تربت جام،  شهرستان  جمعه  امام   - اعلمی 

ترویج  تشکل معتمدین مردمی در راستای اهداف 
مقاومتی  اقتصاد  پیگیری  اسلامی،  زندگی  سبک 
خبرداد.  شهرستان  این  در  سیاسی  نقش  ایفای  و 
حجت الاسلام جواد طاهری گفت: این طرح با اهداف 
مردمی انجام می گیرد تا از این مسیر برخی مشکلات 
آن  و مردم در شکل گیری  شهرستان برطرف شود 
خودجوش عمل کرده و صاحب نظر باشند. وی تعداد 
اعضای این تشکل مردمی را در ابتدا 500 نفراعلام 
کرد و گفت: درمرحله بعدی که تمامی شهرستان را 

شامل می شود این تعداد به دو برابر خواهد رسید.

 برگزاری طرح »نهال، کتاب، کودک« 
در نیشابور

راسخی نیا- مسئول دبیر خانه تخصصی سازمان های 

گفت:  رضوی  خراسان  طبیعی  منابع  مردم نهاد 
و نوجوان  انجمن کودک  طرح »یک فنجان کتاب« 
کتاب،  »چهل  بزرگ  همایش  در  نیشابور  سیمرغ 
چهل روستا« در روستای یوسف آباد با کاشت نهال 
شروع شد. محمد حسن کلیدری افزود: طرح »نهال، 
کتاب، کودک« با خوانش کتاب »درخت بخشنده« اثر 
»سیلور استاین« و کاشت درخت در روستای مذکور 
برگزار شد. وی افزود: در این برنامه، انجمن کتاب 
کودک میزبان کودکان و مربیان و مسئولان موسسه 

نیکوکاری جوادالائمه)ع( بودند.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه:

بخش خصوصی در پروژه فاضلاب 
تربت حیدریه سرمایه گذاری می کند
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب تربت حیدریه گفت: 
بخش خصوصی در تکمیل پروژه فاضلاب این شهر 
50میلیارد ریال سرمایه گذاری می کند. 3هزار و 
محمود امیری با بیان این مطلب به خبرنگار ما افزود: 
شده  طراحی  فاضلاب  شبکه  طول  کیلومتر   320
تربت حیدریه در سال 75 بود. وی گفت: 75 درصد 
شبکه فاضلاب شامل 170 کیلومتر از محل اعتبارات 
روش  به  فاضلاب،  شبکه  از  60کیلومتر  و  عمرانی 
ظرفیت های  محل  از  6کیلومتر  و  داخلی  فاینانس 
قانونی ماده 11 و درآمد های تبصره سه، اجرایی شده 
است. وی بیان کرد: قرار است بخش خصوصی برای 
اجرای باقی مانده این شبکه سرمایه گذاری کند که 
هزینه نگهداری، بهره برداری و باز سازی تصفیه خانه 
بخش  عهده  به  بهره برداری  مدت  طول  در  وشبکه 

خصوصی است.

اخبار
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انتقاد امام جمعه کاشمر از مصرف 
بی رویه و غیرعلمی آب کشاورزی

فیض عارفی- امام جمعه کاشمر با تأکید بر لزوم بهره گیری از 

روش های علمی برای حفاظت از نعمت های خدادادی، از 
مصرف بی رویه و غیرمنطقی آب در بخش کشاورزی انتقاد 
کرد. حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم طباطبایی در 
مراسم ویژه درختکاری همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی 
افزود: آنچه خداوند در قالب طبیعت در اختیار ما گذاشته 
است نعمت هایی است که باید قدر آن ها را بدانیم و بهترین 
استفاده را از آن ها بکنیم. وی با انتقاد از شیوه ناصحیح 
استفاده از آب کشاورزی در کشور افزود: در حالی که در 
برخی مناطق جهان، آب شور را شیرین می کنند تا بتوانند از 
آن استفاده کنند، ما برای به دست آوردن یک خوشه انگور یا 
یک کارتن کشمش، آن قدر در باغ های خود آب رها می کنیم 
که یک نفر می تواند در جوی های باغ آبتنی کند. امام جمعه 
کاشمر ادامه داد: این نحوه استفاده از آب، به هیچ عنوان 
عقلانی نیست. وقتی مناطقی که با حفر دو متر زمین به 
آب می رسند، می گویند با بحران آب مواجه هستیم ، ما در 
مناطق خود باید بگوییم با فاجعه کمبود آب مواجه هستیم. 

لذا باید شیوه های کشاورزی خود را اصلاح کنیم. 

برگزاری نشست صمیمی مسئولان 
فیروزه با اهالی روستای »قره باغ«

ناسخ- در آستانه سال نو فرماندار، امام جمعه و تعدادی از 

مسئولان دستگاه های اجرایی فیروزه با سفر به روستای 
قره باغ بخش طاغنکوه نشست صمیمی با مردم این روستا 
برگزار کردند و به پرسش های مختلف اهالی روستا نیز 
پاسخ دادند.فرماندار فیروزه با اعلام این مطلب به خبرنگار 
ما گفت: در این سفر از روستای مذکور بازدید به عمل آمد و 
مسئولان در جریان مشکلات این روستا قرار گرفتند و قرار 
شد برخی مسائل و مشکلات مردم از سوی مسئولان بررسی 

و در راستای رفع آن ها اقدام شود.

فرماندار خواف خواستار شد:

تشدید نظارت های نوروزی و دفاع 
از حقوق مصرف کنندگان

بهنام - فرماندار خواف در نشست با اعضای گروه تشدید 

نظارت ها و بازرسی های نوروزی بر رعایت قانون و دفاع 
از حقوق مصرف کنندگان تاکید کرد. پهلوان نژاد به 
خبرنگار ما گفت: در نشست با اعضای گروه طرح تشدید 
نظارتی ویژه نوروز 96، یک سری موضوعات در زمینه 
بازرسی ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.وی افزود: 
در این نشست که رئیس و بازرسان اداره صنعت، معدن 
وتجارت، تعزیرات حکومتی، اتاق اصناف وبازرسان 
معدن  صنعت،  اداره  رئیس  داشتند،  حضور  اصناف 
وتجارت از اقدامات نظارتی درحوزه بازاردرایام طرح 

ویژه نوروز گزارش کاملی ارائه کرد.

با خبرنگاران
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تمدن- مراسم روز درختکاری در سرخس با حضور اقشار 

مختلف مردم و مسئولان اجرایی در محوطه فرهنگسرای 
امام رضا)ع( سرخس برگزار شد.

اعلمی - معاون فرماندار تربت جام با تاکید بر رعایت 

حقوق مصرف کننده و اهمیت رونق سالم بازار درطول 
سال و به خصوص درایام پایانی سال گفت: گشت های 
مذکور در تمام شهرستان اجرایی می شود و فرمانداری 
نیز با نظارت کامل از بروز نابسامانی در بازار جلوگیری 

خواهد کرد.
و پرورش شهرستان  اداره آموزش  نیا- مدیر  راسخی 

نیشابور در دیدار با جمعی از کارکنان فرماندهی انتظامی 
شهرستان نیشابور گفت: پلیس با رویکرد اجتماعی خود 

گامی مهم در راستای اعتماد سازی برداشته است.
باقری - معینی صالح رئیس اداره منابع طبیعی چناران 

در مراسم روز درختکاری گفت: امسال بالغ بر 13 هزار 
اصله نهال غیر مثمر در این شهرستان بین علاقه مندان 

به طبیعت برای غرس توزیع می شود.
تلاش  تمام  گفت:  شاندیز  طرقبه  فرماندار   - ناسخ 

دستگاه های اجرایی و خدماتی این شهرستان بر این است 
تا نوروزی متفاوت را برای زائران و مسافران رقم بزنیم.

محمودی- رئیس اداره برق سرخس از اجرای طرح کاهش 

تلفات انرژی در سطح این شهرستان با اعتباری بالغ بر 2 
میلیارد تومان خبر داد.

صفری- مسئول دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری 

مساجد خراسان رضوی گفت: 70 درصد این کانون ها 
در مناطق روستایی و محروم استان فعالیت دارند.

نوری- مدیر کمیته امداد شهرستان بردسکن از برپایی 

180 پایگاه جشن نیکوکاری دانش آموزی در سطح 
مدارس این شهرستان خبرداد.

* پنجمین دوره آزمون طرح ملی دادرس )دانش آموزان آماده 
در روز های سخت ( در شهرستان بردسکن برگزار شد.

امسال صد هزار نفر از آموزش های رایگان 
این سازمان در سطح شهرک های صنعتی 
بهره مند شدند و حدود 700 بنگاه اقتصادی 
در سطح کشور نیز ممیزی شده است. وی 
ادامه داد: برخی از نواحی صنعتی در مناطق 
کمتر توسعه یافته قرار دارد که با توجه به این 
موضوع 50 درصد از حق انتفاع واگذاری 
گفت:  وی  می شود.  بخشیده  اراضی  این 
واگذاری  هزینه  از  درصد   10 همچنین 
با  مابقی  و  پرداخت  پیش  صورت  به  زمین 
یک سال تنفس و در بازه زمانی 30 تا 48 
ماهه از سرمایه گذاران اخذ می شود. وی 
حمایت  راستای  در  همچنین  شد:  یادآور 
از سرمایه گذاران شهرک های صنعتی در 
مناطق کمتر توسعه یافته تا 13 سال معاف از 

پرداخت مالیات هستند.

تشکیل کارگروه اختصاصی • 
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی نیز در این نشست گفت: برای احیای 
صنایع استان خراسان رضوی اعتباری از 
طریق کارگروه استانی رفع موانع تولید به 
اختصاص  استان  این  صنعتی  واحد های 
یافت. مرضیه علیرضایی افزود: با اختصاص 
این اعتبار، زمینه برای احیای هزار و 704 
واحد صنعتی در سطح این استان فراهم شد.
وی با اشاره به مشکلات صنعتگران سبزواری 
عنوان کرد: برای رفع مشکلات بخش صنعت 
این شهرستان کارگروه اختصاصی با حضور 
نمایندگان مردم این شهرستان در مجلس 
شورای اسلامی برگزار و این مشکلات رفع 

می شود.
درخور ذکر است، با حضور مدیر عامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 2 پروژه 
شامل آسفالت معابر با اعتبار پنج میلیارد 
و 760 میلیون ریال و ایستگاه تقلیل فشار 
گاز با اعتبار هشت میلیارد و 600 میلیون 
2 سبزوار  ریال در شهرک صنعتی شماره 
عملیات  همچنین  رسید.  بهره برداری  به 
اجرایی ناحیه صنعتی شهرستان داورزن در 
غرب خراسان رضوی در زمینی به وسعت 50 

هکتار و با اعتبار یک میلیارد ریال آغاز شد.

مدیر عامل 
سازمان صنایع 

کوچک و 
شهرک های 

صنعتی کشور: 
90 هزار میلیارد 

ریال به صنایع 
نیمه فعال در 

کشور پرداخت 
شده است
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مدیر صنایع سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضوی گفت: امسال 69 فقره پروانه بهره 
برداری در خصوص صنایع تبدیلی کشاورزی با 
سرمایه گذاری هزارو 14 میلیارد ریال در 
استان صادر شده است.  به گزارش روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی، اسماعیل 

افزود:پروانه های  مطلب  این  بیان  نامنی با 
واحد های  شامل  شده  صادر  بهره برداری 
»فراوری محصولات زراعی« ازجمله فراوری گوجه 
فرنگی )رب(، برنج کوبی، بسته بندی حبوبات 
وغلات، فراوری و بسته بندی گیاهان دارویی، 
بسته بندی سبزیجات، شوریجات و ترشیجات 

و انبار های نگهداری محصولات، همچنین 
واحد های»فراوری محصولات باغی« از جمله 
سرد خانه و انبار های نگهداری محصولات، 
بسته بندی خشکبار، زعفران، کشمش، فراوری، 
انجمادو بسته بندی میوه و فراوری وبسته بندی 
پسته و نیز واحد های فراوری»محصولات دامی 

و شیلات«  از جمله انجماد وبسته بندی گوشت 
قرمز و سفید و آبزیان ، تولید خوراک آماده دام 
و طیور و آبزیان و تولید فراورده های لبنی بوده 
است. مدیر صنایع کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: با 
صدور این تعداد پروانه های بهره برداری، زمینه 
اشتغال هزارو 86 نفر و امکان فراوری 268 هزار 
تن محصولات کشاورزی فراهم آمده است. 
این مقام مسئول ادامه داد: امسال 817 فقره 
جواز تاسیس صنایع کشاورزی نیز در خراسان 

رضوی صادر شده است.

دبیر صنایع کشاورزی خراسان رضوی خبرداد:

امکان فراوری 268 هزار تن محصولات کشاورزی در استان
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